walraven.com
# Type Code A (mm) R G Fa,z (N) Ø DN
6003206 zp TKN8-M6 ≤18 M6 M8 1,200 - -
6003006 zp TK10-M6 ≤23 M6 M10 2,500 - -
6003208 zp TKN8-M8 ≤18 M8 M8 1,200 VdS ≤ 50
6003008 zp TK10-M8 ≤23 M8 M10 2,500 VdS ≤ 50
6003010 zp TKN10-M10 ≤20 M10 M10 2,500
VdS,
FM, UL
>50 ≤ 100
 ≤ 100
6003310 zp TK16-M10 ≤28 M10 M12 5,500
VdS,
FM, UL
>50 ≤ 100
 ≤ 100
6003012 zp TK12-M12 ≤26 M12 M10 3,500
VdS,
FM, UL
>100 ≤ 150
>100 ≤ 200
6003016 zp TK16-M16 ≤28 M16 M12 5,500
VdS,
FM1), UL
>150 ≤ 200
>200 ≤ 300
6003905 zp TKN8-D9 ≤18 Ø 9 mm M8 1,200 VdS ≤ 50
6003908 zp TK10-D9 ≤23 Ø 9 mm M10 2,500 VdS ≤ 50
6003910 zp TKN10-D11 ≤20 Ø 11 mm M10 2,500 VdS, FM, UL
>50 ≤ 100
 ≤ 100
6003912 zp TK12-D13 ≤26 Ø 13 mm M10 3,500
VdS,
FM, UL
>100 ≤ 150
>100 ≤ 200
6008008 BUP1000 TK10-M8 ≤23 M8 M10 2,500 VdS ≤ 50
6008010 BUP1000 TKN10-M10 ≤20 M10 M10 2,500
VdS,
FM, UL
>50 ≤ 100
 ≤ 100
6008910 BUP1000 TKN10-D11 ≤20 Ø 11 mm M10 2,500
VdS,
FM, UL
>50 ≤ 100
 ≤ 100
6007408 A4 - ≤16 Ø 9 mm M10 1,200 - -
6007410 A4 - ≤16 Ø 11 mm M10 1,800 - -
6007412 A4 - ≤16 Ø 13 mm M10 2,000 - -
1) Load in direction of set screw
R
A
R2R1
R2R1
3 mm
# 6015110
# 6015112
3 mm
25
 m
m
350 mm
40
 m
m
400 mm
G
EN	� For a solid fixing to steel constructions without welding or
drilling.
DE	 Zur Befestigung an Stahlträgern ohne Schweißen oder Bohren.
NL	� Voor een degelijke bevestiging aan staalconstructies zonder